
UCHWAŁA NR 206/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Zespole Szkół im 
Józefa Wybickiego w Ratajach wyłącznie w formie elektronicznej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 22 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
29 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły 
i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz 
rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2014 poz. 1170, z późn. zm.) i § 21 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez 
publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017, poz. 1646, z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie 
elektronicznej w Zespole Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach od dnia 1 września 
2020 roku.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

Id: 69ED7271-7C8A-4CDF-9215-FC2BA732E574. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 3 września 2020 r. dyrektor Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach
złożył wniosek o wyrażenie zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie
elektronicznej w Zespole Szkół im.. Józefa Wybickiego w Ratajach. Zgodnie z § 21 ust. 2
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu
prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania,
działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz.
1646z późn. zm.) oraz § 22 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 sierpnia
2014 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki
dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej
dokumentacji (Dz. U. z 2014 poz. 1170, z późn. zm.) dzienniki elektroniczne mogą być
prowadzone wyłącznie w postaci elektronicznej za zgodą organu prowadzącego, rozporządzenia.
Dyrektor informuje, że szkoła spełnia warunki techniczne niezbędne do prowadzenia dziennika w
formie elektronicznej. Wobec powyższego niniejsza uchwała jest zasadna.

Id: 69ED7271-7C8A-4CDF-9215-FC2BA732E574. Uchwalony Strona 1




